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M!NISTERUL AFACERILOR INTERNE 
DIREC'fIA PENTRU EVIDENTA PERSOANELOR 

BIROUL ACHIZITH 

Nr. Crt. 
Tipul si obiecrul contractului de 
achizitie publica/acordului-cadru 

Titlul Ill - Bunuri ~i servicii (Totsl) 

CodCPV 

Titlul II - Bunuri $i servicii (Proceduri achiziiie) 
Art. bug. 20.01.01 - Fumituri de birou 

H.~r:t!e cppJilto.r Ml.lo wmP $go ~ 
eolV!o •. sk' · . . -

3 

4 

FolieCI 19520000-7 

- --- -·--- ----·- ·- ·--- --- ··--- --- - -·-· ·- ------·---- · 

( ( 

Programul Anual al Achizitiilor Publice 
pe anul 2020 

Valoare toialii estimatii 

Lei Lei 
fiirliTVA cu TVA 

4.905.042,02 5.837 .000,00 

4,028.252,66 4. 793.620,67 

19.847,28 23.618,26 

Sursa de 
finantare 

Procedura 
stabilita I 

instrumente Data Ouna) 
specifice pentru estirna\a pt. 

initierea 
derulan:a 

procesului de 
achizitie 

procedurii 

350.000 
599.760,00 

1din13 

Modalitatea ersoana. 
Data (luna) responsabilii cu 
estimata pt. de derulare a aplicarea 
atribuirea procedurii de procedurii de Serviciu/ 

contractului de atribuire 'b ire compartiment/ 
f-----t-===--; birou solicitant achizitie 

publica/acordul 0 nline/ offline 
lui-cadru 

Codul unic de 
inregistrare 

26362870202009 



- -----~-·- ·· ·-·-------

I 0 Fuser Lexmark MS617 30125100-2 

II Tonner B610 30125100-2 

12 Cilindru Xerox B6 JO 30125100-2 

13 Tonner Lexmark B2865 30125100-2 

14 Acord cadru materiale Cl 19520000-7 

Art. bug. 20. 05.30 • Alte ohiecte de inventar 

15 Sfatle luchi fiifa i)jf! .,.,, . ....;:,. 1"!' 30213300'8 -

30213300-;8 

Art. Bug. -20.14 - Protecfia muncii 
l? , Masell c!e pfotee(ie respira\orie de 

urucll roiOslntii ··· l,8143QOQ.J 

is143oob:~- .. 

19 ArcMl sanitar 500 illl/buc 24322500-2 

20 
Tennometrn digital non-contact cu 

38412000
_
6 

infrarosu ' 
Art. bug. 20.30.30 - Alte cheltuieli cu bunuri ~l servicii 

21 

22 

23 

Certificate de acte de stare civilii, 
extrase multineve si CIP 

Acord cadru registre de stare civila 

Acord cadru certificate de acte de 
stare civilii, extrase multingve ~i CIP 

22450000-9-

22810000-1 

22450000-9 

:·: 

---------·----------··----·-~--·-·· ·- -- -·--·-··-

( 

20 

2 

60 

1.344,54 

7.899,16 

537,82 

45.378,15 

1.600,00 Bugetul de stat 

9.400,00 Bugetul de stat 

640,00 Bugetul de stat 

54.000,00 Bugetul de stat 

procedura 
simplificatii 

licitape 
7.141.000,00 8.497.790,00 Bugetul de stat deschisa 

237.397,30 364.502,79 

50 :.9_1.276,50 108.619 04 Bugeiul de stat Contr~;.t ., 
· ·· ' · · · · , subsecvent 

119.579,83 142.300,00 
·· ., . ' ' - - Procedure '' 

100.000,00 Bugetul de stat simolificaia ,. 

30.bo'O -;: '32.Tifll -- . ·, . Ptocedurih ,. 
39.000,00 Bugetul de stat slmolificatii. 

· ' 

500 2.52 l ,O I 

252,10 

324.789,92 

324.789,92 

900.000,0.0 

1.595.294, I 2 

- . · .·· .... Ptoc<;dura · 
3,000,00 Bugetl,ll. de star simnlificara 

· . '· . ·· Procedura 
300,00 Buget\ll de stat simnlificatil. 

386.500,00 
Contract 

386.500,00 Bugetul de stat subsecvent 

licita{ie 
1.071.000,00 Bugetul de stat deschisii 

licitape 
1.898.400,00 Bugetul de stat deschisil 

2 din 13 

( 

01.11.20 31.12.20 online 

01.01.20 31.12.20 online 

26.10:20 ' ' ·.-~ 31.12~20 oiiline•· 

26.10.20 \' :- 31.12.20 online. 
. 

01.10.20 :·.- 31.12.20 online -

ouo.2b '31.12:20 oniine . 

01.10.20 3).12,20 online 

01.10.20 3U2.~0 online 

01.01.20 31.12.20 online 

Oi.01.2020 31.12.2020 online 

01.01.20 31.12.20 online 

·--------------·-·--------·-------

Eduard Soare SL 26362870202011 

Eduard Soare SL 26362870202014 

Eduafd Soare '"'' B!SC ' 

Eduard Soare BISC 

Eduard Soare SRU 

Eduard Soare SRU 
26362870202018 

Eduard Soare SRU-

Eduard Soal'e SRU 

Eduard Soare 
scsc 
SCEP 26362870202021 

Eduard scsc 
SO ARE SL 

26362870Z02022 

Eduard Soare scsc 26362870202023 
SCEP 



ACHIZITH DIRECTE 

Nr. Crt. 

----------------- - - --

Tipul si obicctul 
contraclului de 

{ 

CodCPV Cant. UM 

Art. bug. 10.02.03 • Uniforme .~I echipament ob!" 

2 

Uniforma de politie 

4 

5 

Titlul II • Bunuri ~i servicii 

Art. bug. 20. 01.01 • Furnituri de birou 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

g 

9 

10 

II 

12 

13 

14 

15 

Total produse similare biroticii ~i papetiirie 

16 

17 

Matrite pentru monede -
CPV 44451000-6 

Total produse similore • n;atrite 

Matri\e patri;e 44451000-6 22 buc 

Valoarc totalii cstimatii 

Lei 
fiiriiTVA 

l.7!.9,95 

1.719,95 

3 din 13 

Lei 
cu TVA 

2.046,74 

3.646,74 

( 

Sun;a de 
finantare 

Anexa nr. I Ia nr. 

Serviciu/ 
Data 

Data estimate estimata pl. compartiment/ 

pl. iuitiere finalizare birou 
solicitant 

01.01.20 31.12.20 SJS 



------------------··- ----------------------·-------------.... - ----------------

( 
Art. bug. 20. 01.02 • Materiale pcntru curiitenie 

2 

4 

5 

6 

7 

9 

IO 

ll 

12 

13 
Materiale pentru curatenie 

14 

15 

16 

17 

1.8 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

I)em@.il! pentru 
2s curatar~· ohiecre 

sariitare din faian ° .. 
Art. bug. 20. 01.03- lnciilzit, iluminat ~i forlii motdca 1.270,00 6.3 l 0,30 

4 din 13 



2 

Art. bug. 20. 01.04 • Apa, canal ~i salubritate 

Servlcll de transport de de~euri 

Art. Bug 20.01.05- Carburanfi si lubrifinnfi 

Carbutanp 

Art. bug. 20. 01.06 • Piese de scbimb 

2 

Plese de schimb domeniu IT 
4 

5 

6 

Total piese de schimb de. domeniul IT 

7 

9 

JO 

II 

12 

13 

14 

2 

Plese de schimb 

Servicii po~tale interne 

Servicii de certificate digitale ~i 

semnaturffi electronica 

( ( 

5 din 13 



- - - - - - - ----- - - - - - - - - --==== ---------------- - - - - - - - ------ ----- -----

2 

3 

4 

Servicii cu caracter functional 

6 

7 

8 

9 

lO 

II 

Total servicii cu caracter functional 

II 

12 

13 

14 

15 

Piese ~i accesorii pentru 
16 copiatoare ~i imprimante 

17 

18 

19 

20 

21 

Servjcil reparape 
echijinffientii , ; 
decli are ct ;_ .. 
Se~lpii meolf!ilanlii 

. .~nL '. . 

Total piese ~i accesol'ii pentru copiatoare ~i imprimnnte 

2 S(oara 

' 
.r 

6 din 13 

( 

&99.M Bugetul d~ 
Stat 



-··----- --·-··-·-·- - - ---- -

( 

4 

5 

6 

Total materiale cu caracter functional 

7 

8 servicii cu carai;ter functional 

9 

Total scrvicii cu caracter funcfiona! 

Art. bug. 20. 02 • Reparapi curente 

2 

4 

5 

6 

7 

8 
\ J 
"-' 

9 

JO 

II 

12 

13 

14 

15 

16 

7diri13 



17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Bunuri materiale de domeniul 
reparatiilor 

8 din 13 

--------- · - ---- ---- -



26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

Art. bug, 20. 05.30 • Alie obiecte de inventar 

2 

rn\primat)ia 1aper ·.· 
moµocro1µ : 
'felefon ima]ogic pt 
centrallitelefdtjida ··· 
Ericsson :·· · · 

( ( 

) 

9 din 13 



3 

4 

5 

Total produse IT 

6 

7 

9 

9 

10 

Total produse logistice 

Art. bug. 20. 06.02 • DeplesiM in striliniitate 

Servicii depiasari 
Servicii de agen\ii de 
turism $i servicii 
conexe 

Art. bug. 20.11 • Carfi, publicapi ~i ma terial• documentare 

2 

Carji, publicatii ~i 
materiale documentare 

Art. bug. 20.12 -Consultanfii ~i expertizii 

Servicii intelectuale 

Art. bug. 20.14 • Protecjia nmncii 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Carti pregatire 
profesioanala 

Monitorul Oficial • 
Partea I I lb.romana 
2021 

( 

63515000-2 

22200000-2 

22200000-2 

( 

stat 

60.618,97 72.136,58 

2.000,00 2.000,00 

serv 2.000,00 2.000,00 
Bugetul de 

01.01.20 31.12.20 SCHENGEN 
stat 

840,33 1.000,00 

buc 378,15 450,00 
Bugetul de 

01.01.20 31.12.20 
SL 

stat SPAl:lO 

abon 462,18 550,00 
Bugetul de 

stat 
01.01.20 31.12.20 SJS 

10 din 13 



9 

JO 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Materiale pentlu protecpa 
personalului lmpotriva noului virus 

Covid-19 

( 

11din13 

. - -·--- ----· ---- - --- --- - ----

09.03.20 

I 
J 



31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 Servicii protecjia muncii 

Art. bug. 20.30.01 - Reclamii ~i publicitate 

Publicare anunturi 79341000-6 
Reclama ~i publicitate 

2 Publicare anunfuri moni1or 79341000-6 

Art. bug. 20.30.30 - Aite cbeltuieli cu bunuri ~i servicii 

Alte servicii 

2 

TaxeANCPf 71410000-1 

Dlstt'llgere securizatii 
50800000

_
3 

CI retrase cetateni 

( 

serv 

1 serv 

2 serv 

250 kg 

727,73 866,00 

112,61 134,00 

357,14 500,00 

63,03 75,00 

357,14 425.00 

12 din 13 

( 

· Buge!\Jlde 
··.:, .. stat 

Bugetul de 
stat 

Eugetul de 
stai 

Bugetul de 
stat 

Bugetul de 
stat 

01.01.20 31.12.20 SL 

01.01.20 31.12.20 SRU 

01.08.20 31.12.20 SL 

01.01.20 31.12.20 SL 



• I ( ( 

Anexa nr. 2 la nr. 

Titlul H - Bumiri ~i servicii 137.368,42 163.468,42 

Art. bug. 20. 0Ul3 -lnciilzit, iluminat ~i for;ii motricii 113.445,38 135.000,00 

I Incalzit RADET 44163121 -4 303 Gcal 84.033,61 100.000,00 Bugetul de stat SL 
-

2 DGL I 29.411,76 35.000,00 

Art. bug. 20. 01.04 • Apii, canal ~i salubritate 15.882,35 18.900,0-0 

l 
Apa, canal, taxa municipal a -AP A 

44161200-8 330 me 13.613,45 16.200,00 Bugetul de sw SL 
NOVA 

2 DGL 2.268,91 2.700,00 Bugetul de stat SL 

Art. Bug 20.01.05- Carburanp si lubrilianp 1.470,59 1.750,00 

1 Motorina 09134200-9 200 litri 1.470,59 1.750,00 Bugetul de stal SL 

Art. bug. 20. 02. - Reparafii curente 1.528,08 1.818,42 

I 
Secviciu d.ernontare ~i punere in 

505323()0-6 1 serv. 1.528,08 1.818,42 Bugetul de stat SL 
functiune transforma1or 400KV A .. 

Art. bug. 20.06.01 • Dcplasiiri internc 5.042,02 6.0(10,00 Bugetul de stat 

1 Deplasari imernc 44161200-8 5.042,02 6.000,00 Bugetul de s1at SL 

13 din 13 
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